
 

1 

D131970 

お客様 各位 

2013年 12月 

株式会社ディー・ディー・エス 

バイオセキュリティ事業本部 

 
 

UBF R3 出荷およびサポート終了のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、平成12年に出荷開始いたしましたUBFシリーズにつきまして、下記の通り出荷、サポー

トを終了いたしますのでご案内申し上げます。後継の指紋認証の製品としては、EVEシリーズ

（EVE MA、EVE FA）を販売しておりますので、今後のご用命はEVEシリーズにて承ります。

UBFからの移行についてもご相談ください。 

なお、出荷、サポート終了日以降にUBFをご利用する予定があり、弊社からのサポートが必要

なお客様は、弊社営業にご相談ください。 

今後とも弊社並びに弊社製品をお引き立てのほど何卒宜しく御願い申し上げます。 

謹白 

 

 記 

対象製品：  UBF R3(※)クライアントソフトウェア、サーバソフトウェア、 

及び IDマネージャーソフトウェア 

UBFスイート 

出荷終了時期： 2014年 3月末日 

サポート終了時期： 2015年 3月末日 

 

※ UBF R1、UBF R2はすでに出荷及びサポートを終了しております。 

 

本内容についてご不明な点がありましたら、弊社担当営業または製品サポートセンターまでお

問い合わせください。 

 

- UBFサポートセンター   mail <ubfsupport@dds.co.jp> 

 

 

 


	UBF R3出荷およびサポート終了のお知らせ

